Honus tuta debet esse. ff. ad se. con. clau. l. i.

Signuz est vt cuius pcellinus munere illi oino parca-
mus in opere: in ti. de pace. te. z eius vio. in pn. col. x.
Desit esse miles seculi q factus est miles xp̄i. c. vni-
co de vasallo mi. q arma bellica depositit. col. x.

velicti

Velicti.n.veniā petē.dam^o.l.māicheos.C.ō he. et ma.
Desolatis et tristibus est consulendum.l.i.in fine.C.ō
bis qui ante aper.tab.heredi.trans.

Signūz ē fraudē in suuz auctorē retorqueri.l.pe.C.ō
leg.ynde ouidi^o.Biscat in auctorē pena redire suū.
Beus est totius operis presul.l.i.in prin.C. de ve.iu.
enucle. et p eum omnia facta sunt.l.ij.ꝝ. omnia.C.co.
Verogare est aliquid legi in parte substrahere.l.dero
gare.fl.de ver.sig. Priorogare est legē proferre seu
puulgare.Subrogare est in pte legi aliqd detrahe
re et i pte adiucere. Abrogare ē in pte legi aliqd adiū
cere nibil detrahere. Obrogare ē penit^o legē toller^r.
Difficili^o tollit ius cōe ꝑ p uilegiū:qr difficili^o iducit
in aut. de rebus ali.nō ali.ꝝ.sed qr verius simili.in si.
C Ex conuersatione equali nascitur contentio digni
tatis.fl.de offi.presi.l.obseruan dum.

Error i noie nōviciatactū q gerit.C. quēad.te.apि. l.si
noie: ꝑ. fl.ō hē.isti.l.quotj. et fac.pvtraqz pte et vis ea.
Exteriora iudicat interiora:insti.ō re.diu.ꝝ. paonū
et l.si in ciuile.C. de fur. et l.nō codicillū.C.ō te. Cō
tra.fl.ō of.presi.l.obseruandū:z.l.emaci.fl.ō adop.
Extra territoriū ius dicenti impune nō petur .fl. de iu
risdi.om.iudi.l.fl. et l.preses.fl.ō of.presi.Cōtra d.l.
emancipati.fl.de adop. et l.ij.de offi.pconsul. et lega.
Effectus est aliqui dignior sua ca.fl.ō op.li.l. quod ex
liberta: et insti.de ingenuis.ꝝ.i.tra in aut. et sit. q de
digni.ꝝ.g:col.iiij. et C.ad.l.iul.m.l.cū qs:cū sua glo.
Eribescimus sine lege loqui.in aut.de triē. et se.ꝝ.cō
siderem^o:col.iiij. et C.ō ɔ sul.l.fl.li.xij. ꝑ d.l. eu q. fl.ō
do. et de oibus legi. de qbus arguit a cōtrario sensu.
Exitus acta probat.l.quidam.fl.de re.du. et C.de his
qui. vt indig.l.consilleyanum: et fl.de pub.l.biv q. et

13

C

addas.l.i.tā
e de ciatio
nibz et ibi la
re jasonem

C. de iudi. l. rem non nouam. §. si.

Ex diuersitate locorum non datur diuersitatem iurium nisi ex diuersitate locorum oriatur diuersitas actionis.

Eius est piculus cuius est proprium: insti. de p[ro]ben. empt. et ven. §. sed si post. et C. temp. in integ. resti. l. supuacuaz: et insti. de ysu. in pr[oc]in. in glo. Contra. ff. de eo quod certo loco. l. ideoq[ue]: et l. ij. et ff. de offi. procon. et lega.

Ecclesia non claudit gremium redenti. C. de sum. tri. et si. ca. ep[iscop]ia inter claras: i. si. §. C. d[icitur] apostol. l. ij. et ibi vide.